Hoc eodem anno ut habet Libellus quidam in procuraturâ antequam supra dicti nebulones hæc inceperant absconsa fuerat tabula summi altaris nostri in horreo sub Straminibus, ubi salva remansit. hæc est illa qua jam pendet ad murum anterioris ecclesie nostræ cum imaginibus et figuris deauratis de Passione Domini nostri. Per totum Belgium impij iconoclastæ illi furorem et rabiem suam in imagines ostenderunt hoc anno, unde chronicon sancta tUa ConCULCata sUnt et Contra MInata ypris 15<sup>a</sup> augusti. Antverpiæ 20 augusti, Liræ 21 augusti. Delphis 24 augusti. Leydis 22<sup>a</sup> augusti. Gandavi 22 augusti. Mecbliniæ eadem die. Et eadem etiam die Amstelodami. In Sylva Ducis 24<sup>a</sup> augusti. Ultrajecti 10 octobris. Tornaci 24 augusti et eadem die Valencenis.

AC 100:40, p. 39, L6, c.1560 : priori domus Capelle non fit misericordia. Quem in Domino rogamus, ut sicuti bene cepit, ta perseveret.

AC 100:40, p. 72, L30, c.1562 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:40, p. 96, L3, c.1563 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:40, p. 119, L22, c.1564 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 10, c.1564 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:40, p. 144, L31, c.1565 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 30, c.1565 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:40, p. 173, L11, c.1566 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 52, c.1566 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:27/3, p. 171, c.1567 : domnus Livinus, prior domus Capella.

AC 279/2 : 10 september, domnus Livinus vander Hagen, prior domus Capella.

de Wal, 7044, f<sup>o</sup> 112 : 1567, domnus Levinus Dumens Gandensis, prior domus Capella postquam præfuisset VIII obiit anno

AC 279 :

ALM172

**Lubbertus** ou **Lambertus** Bestken de Tyela, Tiela.

- a -
- b -
- c - 1369 : études à Paris(?).
- d -
- e -
- f - 5 novembre ?

Arsenal : 5 november, Lubberti Bestken monachi Antwerpie.

AC 279/2 : 5 november, domnus Lubbertus Bestken de Tyela, monachus domus hujus.

AC 279/2 : Lambertus de Tiela, monachus domus hujus, 5 november.

ALM173

**Lucas.**

a -

b -

c -

d -

e - cité 1 mai 1533.

f -

H. Delvaux :

ALM174

**Ludolphus van Bomal**

alias **(de) Bomel, Feys, Feve, de Zaltboemel.**

- a -
- b -
- c -
- d - 1° Ch ca 1390 (=ChM183)  
2° AL.
- e - AL P 1405-1408  
Ch hos 1408- †.
- f - 31 octobre 1422.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1405-1406, domnus Ludolphus Feve, est prior es chartul. 9 julii 1405 & 2 julii 1406.

Lamalle, p. 20n6 : Ludolphus de Bomel, monachus professus huius domus, secundo domus Antwerpiae, in qua et prior fuit. Obiit 21 novembris 1422.

RAA, Cartulaire de la chartreuse d'Anvers : un dom Ludolf Feys, prior van den tsartroyzen te Antwerpen, est nommé dans cinq actes du 9 juillet 1405, 2 juillet 1406 et du 1 mai 1408. RAA, chartr. n. 14, f° 305-306 et 335-336.

AC 100:44, p. 53, L27-28, c.1408 : priori domus Antwerpiae non fit misericordia ; et propter meritum obedientiae gerat officium patienter.

AC 100:8, p. 38 :

AC 100:10, p. 68, L3-4, c.1423 : domnus Ludolfus de Bomel, monachus domus Capelle, & post monachus & prior Antwerpiae, pro qui fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:24, p. 49, L50-51, c.1423 : domnus Ludolfus de Bomel, monachus domus Capelle et post monachus et prior Antwerpiae.

AC 279/2 : 31 octobris, domnus Ludolphus de Zantboemel, monachus ac prior domus hujus.

Arsenal : 31 november, Ludolfi monachi hujus domus.

ALM175

**Ludovicus van Mechelen**

alias **de Meclinia**.

a -

b -

c - 1475 : études à Louvain(?).

d -

e -

f - 25 août 1492.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1493, obiit domnus Ludovicus, monachus professus domus Antwerpiae.

Arsenal : 25 augustus, domni Ludovici, monachi domus Antwerpiae.

AC 279/2 : 25 augustus, domnus Ludovicus de Meclinia, monachus domus hujus.

AC 279/2 : domns Ludovicus de Meclinia, monachus domus hujus, 25 augustus.

LiM149

Ludovicus de la Tour

alias Torius, Torrius, Turruianus.

a -

b -

c -

d -

e - Bois-le-Duc vic c.1599- ?

AL sac 22 mai 1614-19 février 1621(ou †)

AL sen 1621- †.

f - 4 janvier 1625.

g - auteur/poète.

De Wal, 7048, f° 91v : 1625, 3 januarii obiit in domo Lyrana domnus Ludovicus Torrius, professus cartusiae Leodiensis, qui in praedicta cartusia Lirana 14 circiter annos laudabiliter et stabiliter vixit et officium sacristae ibidem quam plurimos annos exercuit. Fuit autem vir doctus et summus poeta, et plurima poemata excudi curavit in professione religiosorum eiusdem domus. Fuit eius mentio in Bibliotheca Cartusiana.

Monasticon Belge, Stiennon, p. 495 : Louis de la Tour, profès de la chartreuse de Liège et qui y vivait encore en 1608 (†1636), est le médiocre auteur d'un *Carmen numeralis*, recensant tous les généraux de l'ordre (Cologne, Lambert Andrea, 1597). Entaché de nombreuses coquilles, ce divertissement a été corrigé et réédité en 1606 par les chartreux de Würzburg (Petreius, 235 ; Molin, II, 139 ; Morotius, *Theatrum*, 133.